
OSTERGRÜSSE
aus Salzgitter12

Frohe Ostern
Hör wie das kleine Küken pickt,

es möchte endlich raus.
Als es das Licht der Welt erblickt,
sieht’s feucht und zottelig aus.

Noch wacklig auf den Füßen,
im gelben Federkleid,

möchte es uns begrüßen.
Pünktlich zur Osterzeit.

Was ist das für ein Geknister,
im kuschlig warmen Nest?

Da folgen noch Geschwister.
Das wird ein frohes Fest.

GUDRUN NAGEL-WIEMER

Vorfreude auf Ostern
Bunt bemalte Ostereier,

kündigen das Fest uns an.
An den Weiden, am nahen Weiher,
hängen schon die Kätzchen dran.

Auch die gelben Osterglocken
stehen jetzt in voller Pracht.

Wollen uns in den Garten locken,
schaut nur, wie die Sonne lacht.

Das grüne Sträußchen in der Vase,
mit den vielen Eiern dran,

sagt uns, dass der Osterhase
nicht mehr länger warten kann.

Die Kinder sind schon aufgeregt,
und möchten Nester suchen.
Die Mutter ist gut aufgelegt,

backt Kekse und auch Kuchen.

Der Vater stampft durch die Natur
sucht für die Nester Moos.

Dem Osterhasen auf der Spur,
sind jetzt schon Klein und Groß.

GUDRUN NAGEL-WIEMER
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Foto: Gudrun Nagel-Wiemer

Illustrationen: r4yhan/123RF, rudzhan/123RF

Wir vermieten für Ihre Feiern
und Feste Zapfanlagen,

Schankwagen, Kühlwagen,
Tresen, Stehtische und

Bierzeltgarnituren

Salzgitters großer Getränkemarkt · Riesenauswahl auf ca. 1300 m2

20× 0,33 l, 1 Liter = 1.82 € + 3.10 € Pfand

11.99Brauherren
verschieden Sorten

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.50 € + 4.50 € Pfand

14.99

verschiedene
Weizen

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.60 € + 3.10 € Pfand

15.99 Pilsener

24× 0,33 l, 1 Liter = 1.77 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 Liter = 1.40 € + 3.10 € Pfand

14.99 Pilsener

30× 0,33 l, 1 Liter = 1.26 € + 3.90 € Pfand

12.49

12× 0,70 l, 1 Liter = 0.48 € + 3.30 € Pfand
12× 0,75 l, 1 Liter = 0.44 € + 3.30 € Pfand

3.99

24× 0,33 l, 1 Liter = 1.89 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 Liter = 1.50 € + 3.10 € Pfand

14.99

24× 0,33 l, 1 Liter = 1.51 € + 3.42 € Pfand

11.99Pilsener

30× 0,33 l, 1 Liter = 1.31 € + 3.90 € Pfand

12.99Urtyp Pilsener

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.60 € + 3.10 € Pfand

15.99Hell

Brunnen, Medium und Classic

12× 1,00 l, 1 Liter = 0.46 € + 4.50 € Pfand

5.49
20× 0,50 l, 1 Liter = 1.70 € + 3.10 € Pfand

16.99
hell

Pilsener

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.50 € + 4.50 € Pfand

14.99

20× 0,50 l, 1 Liter = 1.50 € + 4.50 € Pfand

14.99

Brunnen,
Medium und
Naturell

12× 0,70 l, 1 Liter = 0.53 € + 3.30 € Pfand
Pfand = 0.15 €

4.49

Pilsener

24× 0,33 l, 1 Liter = 1.77 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 Liter = 1.40 € + 3.10 € Pfand

13.99

12× 1,00 l, 1 Liter = 0.83 € + 3.30 € Pfand

9.99
verschiedene Sorten

12× 0,70 l, 1 Liter = 0.65 € + 3.30 € Pfand

5.49
Brunnen, Medium, Naturell, sanftperlig

Schnäpse
Alte Marille, Alte Birne, Alte Zwetschge

29.99
1 Liter = 29,99 €

Getränkeland Sander

Daimlerstr. 6, 38259 Salzgitter-Bad

Tel. (05341) 31888

sander-getraenkeland@t-online.de
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Ob Schützenfeste, Altstadtfeste, Dorffeste,
Stadtfeste oder andere Veranstaltungen,

wir stehen Ihnenmit unseren
großen Auswahl an Verleihartikeln

zur Verfügung und erstellen Ihnen gerne
ein individuelles Angebot.

Angebote vom 22.4. bis 26.4.2025 Abholpreise – solange Vorrat reicht! – Für Druckfehler keine Haftung

Gratis 1 Flasche Kräuterhexe

Hell

verschiedene Sorten

Brunnen,
Medium und
Naturell Lemon

12× 0,70 l, 1 Liter = 0.59 € + 3.30 € Pfand
Pfand = 0.15 €

4.99

14013701_002425


